FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

No. RJ09009-1005.R0

2024年 7月 17日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11

金子第１ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

販売終了製品 AXベースシステム（鋼板製）2820.XXX

販売終了実施 既に販売終了

販売終了理由 製品最適化の為、新型 AXベースへ移行

販売終了後の推奨製品 新型 AXベースシステム（鋼板製）2830.XXX (既に販売開始済)

製品写真

販売終了製品 推奨製品

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

新旧品番対応表

前後ベース

寸法 AXベース品番  新型 AXベース品番

W600xH100 2820.061 ⇒ 2830.061

W800xH100 2820.081 ⇒ 2830.081

W1000xH100 2820.010 ⇒ 2830.101

W1200xH100 2820.121 ⇒ 2830.121

W600xH200 2820.062 ⇒ 2830.062

W800xH200 2820.082 ⇒ 2830.082

W1000xH200 2820.102 ⇒ 2830.102

W1200xH200 2820.122 ⇒ 2830.122

ベースサイド

寸法 AXベース品番  新型 AXベース品番

D300xH100 2820.310 ⇒ 2830.310

D400xH100 2820.410 ⇒ 2830.410

D300xH200 2820.320 ⇒ 2830.320

D400xH200 2820.420 ⇒ 2830.420

変更点

AXベース 新型 AXベース

前後ベースにコーナーピースが含まれ、

ベースサイドはトリムパネルのみ

新型 AXベースでは、コーナーピースがなく、

ベースサイドが筐体支持部と一体化した構造にな

り、前後ベースはトリムパネルのみになります。

新旧製品に互換性はありません。

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。

 以上